
Lucie K. (Bruni) ID 146961 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.11.2018, 4:19

PODMÍNKY PRODEJE
V tomto albu jde o OSOBNÍ PRODEJ.

  Zboží rezervuji 24 hodin pokud se nedomluvíme jinak. V případě, že nedostanu žádnou odpověď ohledně objednaného zboží,
objednávku automaticky ANULUJI a uvolňuji pro další zájemce.

  Platbu za zboží požaduji zasílat předem na bankovní účet č. 1023495653/6100 u Equa Bank. Do zprávy pro příjemce napište
Vaše celé jméno (slouží k identifikaci platby). Jakmile je platba připsána na účtu, zasílám zboží do tří až čtyř pracovních dnů a
zároveň posílám informaci o odeslané zásilce včetně jejího podacího čísla mailem.

  Zboží zasílám Českou poštou jako doporučenou zásilku, doporučený balík nebo cenný balík, příp. balík do ruky. Obyčejně je
možné zaslat po dohodě, ale BEZ ZÁRUKY, že bude doručeno. Takovou zásilku nelze pojistit ani jakkoliv sledovat, nelze ji
reklamovat (pošta nevystavuje potvrzení o odeslání a nedá se ani sledovat cesta, takovou zásilku nelze ani reklamovat, takže
když se ztratí, je to bez náhrady). Výše poštovného se odvíjí od celkové váhy objednaných věcí - o výši poštovného Vás
informuji mailem. Výše poštovného se řídí tarify České pošty. Jelikož došlo ke zvýšení sazeb, navyšuje se i výše poštovného u
zasílaných věcí. O výši poštovného NESMLOUVÁM - nemohu nikoho sponzorovat a pošta mi slevu rozhodně nedá. Účtuji si
balné 12 Kč.

  Na dobírku zboží NEZASÍLÁM!!!

  Zboží NEMĚNÍM!!! Chci se věcí zbavit, nepište mi prosím o výměnu.

  Veškeré zboží, které nabízím je vyprané a čisté v dobrém stavu. Oblečení prodávám jen málo nošené, neoprané a nezničené.
Případné vady zboží jsou přímo uvedeny v inzerci.

  Po doručení zboží očekávám zprávu mailem, že je vše v pořádku. Případné nesrovnalosti vyřešíme mailem nebo telefonicky.

  Pro ukončení našeho obchodu očekávám hodnocení a poté uděluji také hodnocení, které uzavře celou transakci.

  UPOZORNĚNÍ!!! Všechny mnou nabízené věci jsou dle mého názoru v pěkném stavu. Prodávám použité věci, které byly
nošeny mými dětmi, takže nečekejte, že oblečení bude vypadat jako nové. Je samozřejmé, že lze očekávat opotřebení
způsobené běžným nošením. Poničené věci nenabízím!!! Takové oblečení dávám do kontejnerů na charitu.

  Přeji Vám příjemné nakupování v mém albu

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

